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Nr sprawy: 18/P/2020
Załącznik Nr 4
FORMULARZ CENOWY

[bookmark: _Hlk8039494]Nazwa zadania: „Kompleksowa dostawa oraz usługa przesyłowa gazu ziemnego na potrzeby NCBJ OR POLATOM”.
Budynek 24ABCDW

	[bookmark: _Hlk47088889]Lp.
	Określenie przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość jednostek miary (kWh)
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto  kolumny    4 x 5)
	Stawka  VAT
	Akcyza
………… gr/kWh
	Wartość brutto (kolumny  6 x 7)
/uwzględnić akcyzę/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Opłata za paliwo gazowe
	kWh
	1 786 039
	
	
	
	
	

	2.
	Opłata abonamentowa
	miesiąc
	12
	
	
	
	
	

	3.
	Opłata dystrybucyjna stała
	kWh/h
	
	
	
	
	
	

	4.
	Opłata dystrybucyjna zmienna
	kWh
	1 786 039
	
	
	
	
	

	5.
	       RAZEM
	
	
	
	
	
	
	



Budynek 29c

	Lp.
	Określenie przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość jednostek miary (kWh)
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto                   (kolumny    4 x 5)
	Stawka  VAT
	Akcyza
………… gr/kWh
	Wartość brutto (kolumny  6 x 7)
/uwzględnić akcyzę/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Opłata za paliwo gazowe
	kWh
	189 735
	
	
	
	
	

	2.
	Opłata abonamentowa
	miesiąc
	12
	
	
	
	
	

	3.
	Opłata dystrybucyjna stała
	kWh/h
	
	
	
	
	
	

	4.
	Opłata dystrybucyjna zmienna
	kWh
	189 735
	
	
	
	
	

	5.
	       RAZEM
	
	
	
	
	
	
	



Budynek 24ab

	Lp.
	Określenie przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość jednostek miary (kWh)
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto  kolumny    4 x 5)
	Stawka  VAT
	Akcyza
………… gr/kWh
	Wartość brutto (kolumny  6 x 7)
/uwzględnić akcyzę/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Opłata za paliwo gazowe
	kWh
	591 342
	
	
	
	
	

	2.
	Opłata abonamentowa
	miesiąc
	12
	
	
	
	
	

	3.
	Opłata dystrybucyjna stała
	kWh/h
	
	
	
	
	
	

	4.
	Opłata dystrybucyjna zmienna
	kWh
	591 342
	
	
	
	
	

	5.
	       RAZEM
	
	
	
	
	
	
	



Budynek 24Z

	Lp.
	Określenie przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość jednostek miary (kWh)
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto  kolumny    4 x 5)
	Stawka  VAT
	Akcyza
………… gr/kWh
	Wartość brutto (kolumny  6 x 7)
/uwzględnić akcyzę/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Opłata za paliwo gazowe
	kWh
	432 884
	
	
	
	
	

	2.
	Opłata abonamentowa
	miesiąc
	12
	
	
	
	
	

	3.
	Opłata dystrybucyjna stała
	kWh/h
	
	
	
	
	
	

	4.
	Opłata dystrybucyjna zmienna
	kWh
	432 884
	
	
	
	
	

	5.
	       RAZEM
	
	
	
	
	
	
	




Razem za 3 000 000,00 kWh cena netto:	 …………………………………………………………………..

Razem za 3 000 000,00 kWh cena brutto:	 …………………………………………………………………..

Razem za 3 000 000,00 kWh VAT:		 …………………………………………………………………..

Razem za 3 000 000,00 kWh akcyza:		 ………………………………………………………………….. 
[bookmark: _GoBack]
                      Kwoty przenieść do formularza ofertowego
1

